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ROM.0012.2025.II                                                                                                   -Projekt-      

Protokół nr 11/2025 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

 z dnia 03 czerwca 2025 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli: członkowie Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych - lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a lista obecności 

gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i powitanie zebranych. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

4. Przyjęcie protokołu nr 10/2025 Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych z dnia 28.04.2025 r. 

5. Informacja z realizacji wniosków: 

       - Na poprzednim posiedzeniu nie zgłoszono wniosków. 

6. Bezpieczeństwo Publiczne w Gminie Kaliska. 

7. Informacja na temat zajęć wakacyjnych przegotowanych przez Gminny Ośrodek 

Kultury w Kaliskach. 

8. Podejmowane działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych. 

9. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Kaliska. 

10.Wolne wnioski. 

11.Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Otwarcie i powitanie zebranych. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Zbigniew Malinowski o godz. 15:30 otworzył posiedzenie po czym powitał zebranych 

uczestników spotkania. 

Ad. 2 Stwierdzenie kworum. 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Zbigniew Malinowski stwierdził, iż na sali jest 5 członków komisji co pozawala na 

prawomocne podejmowanie opinii. 

 

Ad. 3 Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Zbigniew Malinowski przystąpił do punktu: Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia 

po czym poinformował członków komisji o zdjęciu punktu Bezpieczeństwo Publiczne w 

Gminie Kaliska, ponieważ informacja będzie przedstawiona na najbliższej sesji przez służby 

odpowiedzialne za bezpieczeństwo po czym przedstawił proponowany porządek posiedzenia i 

poddał go pod głosowanie. 
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Proponowana tematyka posiedzenia po zdjęciu punktu: 

1. Otwarcie i powitanie zebranych. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

4. Przyjęcie protokołu nr 10/2025 Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych z dnia 28.04.2025 r. 

5. Informacja z realizacji wniosków: 

       - Na poprzednim posiedzeniu nie zgłoszono wniosków. 

6. Informacja na temat zajęć wakacyjnych przegotowanych przez Gminny Ośrodek 

Kultury w Kaliskach. 

7. Podejmowane działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych. 

8. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Kaliska. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

W wyniku głosowania Komisja Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych w 

obecności 5 radnych 5 głosami zatwierdziła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 4 Przyjęcie protokołu nr 10/2025 Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

z dnia 28.04.2025 r. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Zbigniew Malinowski przystąpił do punktu: Przyjęcie protokołu nr 10/2025 Komisji Budżetu, 

Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych z dnia 28.04.2025 r. Po czym poinformował, że nie 

naniósł poprawek i zaakceptował projekt protokołu. 

 

W wyniku głosowania Komisja Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych w 

obecności 5 radnych zaakceptowała 4 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymuję się” protokół 

nr 10/2025 Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych z dnia 28 kwietnia 2025r. 

 

Ad. 5 Informacja z realizacji wniosków. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Zbigniew 

Malinowski przystąpił do punktu: Informacja z realizacji wniosków. 

 

Nie wniesiono uwag. 

 

Ad. 6  Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Zbigniew Malinowski przystąpił do punktu: Informacja na temat zajęć wakacyjnych 

przegotowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Kaliskach. 

 

Dyrektor GOK Kaliska Iwona Grajewska-Megger obszernie omówiła informację na 

temat zajęć wakacyjnych przygotowanych przez gminny Ośrodek Kultury wraz z Sołtysami 

Sołectw. 
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Ad. 7. Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

Zbigniew Malinowski przystąpił do punktu: Podejmowane działania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki i 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych. 

 

 Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

Iwona Ciemińska przedstawiła obszernie działania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

Ad. 8. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Kaliska. 

 

8.1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Kaliska na 2025 rok. 

 

Skarbik Gminy Kaliska Katarzyna Liczywek omówiła projekt uchwały. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 5 głosami „za” projekt uchwały. 

 

8.2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy 

Kaliska na lata 2025-2037. 

 

Skarbik Gminy Kaliska Katarzyna Liczywek omówiła projekt uchwały. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 5 głosami „za” projekt uchwały. 

8.3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kaliska wotum zaufania. 

Komisja nie podjęła opiniowania projektu uchwały i zostawili to na dzień sesji. 

8.4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kaliska za rok 2024. 

 

Skarbik Gminy Kaliska Katarzyna Liczywek omówiła projekt uchwały. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 5 głosami „za” projekt uchwały. 

8.5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kaliska absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu gminy za rok 2024. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych  

Zbigniew Malinowski omówił projekt uchwały. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 5 głosami „za” projekt uchwały. 

8.6. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, 

których zarządcą jest Wójt Gminy Kaliska. 



4 
 

 

Wójt Gminy Kaliska Sławomir Janicki omówił projekt uchwały. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 5 głosami „za” projekt uchwały. 

8.7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Kaliska. 

Przewodniczący Rady Gminy Kaliska Zbigniew Szarafin przedstawił projekt 

uchwały. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 5 głosami „za” projekt uchwały. 

8.8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr II/5/2024 Rady Gminy Kaliska z dnia 

15 maja 2024 roku w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Kaliska oraz ich 

składów. 

Przewodniczący Rady Gminy Kaliska Zbigniew Szarafin przedstawił projekt 

uchwały. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania członkowie komisji pozytywnie 

zaopiniowali 5głosami „za” projekt uchwały. 

 

Ad. 8 Wolne wnioski. 

 

Radna Gminy Kaliska Lucyna Koper zwróciła się z wnioskiem o umożliwienie wykonania 

odwodnienia w rejonie pomiędzy ulicami Izydora Gulgowskiego a Na Wzgórzu w 

miejscowości Iwiczno. Jak zaznaczyła, właściciele nieruchomości położonych przy 

wspomnianych ulicach podnieśli poziom gruntu, co sprawia, że woda opadowa nie ma ujścia 

i gromadzi się na jezdni po intensywnych deszczach. Wskazała również, że sytuacja ta stwarza 

zagrożenie dla bezpieczeństwa użytkowników drogi zarówno dzieci, jak i dorośli mają 

poważne trudności z poruszaniem się po zalanym terenie. 

 

Ad. 9 Zakończenie posiedzenia. 

 

O godzinie 16:20 Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i 

Spraw Społecznych  Zbigniew Malinowski zakończył posiedzenie komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji 

Budżetu, Edukacji, Kultury i 

Spraw  Społecznych 

 

         Zbigniew Malinowski 

 

 

 

Protokół spisała: S. Schneider 


